
名誉理事長・顧問・名誉会員・功労会員の先生 各位 

 

平素より多大なるご指導ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本学術集会では、名誉理事長・顧問・名誉会員・功労会員の先生方におかれましては、 

【ご招待】とさせていただきます。お支払いの必要はございません。 

 

大変お手数ではございますが、「新規登録」ボタンより、メールアドレスをご登録いただき、

プロフィールのご入力をお願い申し上げます。参加登録ページは、一般会員と同じ URL

となります。 

 

【参加登録】 

https://jsth2025.gakkai.online/ 

 

プロフィール入力後、下記メールアドレスへご一報ください。  

jsth47-registration@ccs-net.co.jp  

 

名誉理事長・顧問・名誉会員・功労会員の確認が取れ次第、ご招待としてマイページを 

変更させていただきます。 

ご変更後は、共催セミナーのご登録や、後日配信となるオンデマンド配信もご覧いただけ

ます。 

 

その他、ご不明な点がございます場合は、下記へご連絡をお願い申し上げます。 

 

第 47 回日本血栓止血学会学術集会 参加登録係 

株式会社セントラルコンベンションサービス  担当：横川・宇佐美・井上 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28 

TEL 052-269-3181  FAX 052-269-3252 

E-mail: jsth47-registration@ccs-net.co.jp 

https://jsth2025.gakkai.online/

